MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA [ ]
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS ]
CAMPUS TEFE
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO ...msmum FEDERAL
COMISSAO LOCAL DE PROCESSO SELETIVO [ |

RELATORIO DE MATRICULAS CURSO TECNICO INTEGRADO EM INFORMATICA - 12 CHAMADA

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF NOME COMPLETO GRUPODE NOTAFINAL = CLAS SITUACAO REFENCIA OBSERVAGAO
INSCRIGAO
5694 2-06 JULIA BEATRIZ COSTA RODRIGUES AC - Ampla 9,98 1 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
11943 2-22 LIVIA DA SILVA ANTUNES AC - Ampla 9,98 P MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
11044 2-47 SIMONY DA SILVA MOREIRA AC - Ampla 9,78 3 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
12692 2-76 WANCK BRENDOVICK NEGREIROS DE LIMA AC - Ampla 9,50 4 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
7230 2-06 ISADORA DOS SANTOS MONTEIRO AC - Ampla 9,48 5 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
11080 2-17 LUCIANE ANTUNES VILACIO AC - Ampla 9,43 6 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
6084 2-78 HENRY DOS SANTOS ONO AC - Ampla 9,40 7 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
6572 2-08 KELRY DUTRA LAVAREDA AC - Ampla 9,38 8 DESCLASSIFICADO - 12 CHAMADA
Concorrénci nao compareceu
3694 2-54 SANDRIELE SOUZA DA CRUZ AC - Ampla 9,33 9 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
9642 2-90 ISABELA DE SOUZA FERREIRA AC - Ampla 9,33 10 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
5156 2-70 KLEMER FREITAS DE OLIVEIRA. AC - Ampla 9,33 11 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
4014 2-76 AMANDA DE SOUZA BATISTA AC - Ampla 9,31 12 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
11771 2-21 LINDIVANIA SOUSA DO NASCIMENTO AC - AmPIa _ 9,30 13 DESCLASSIFICADO - 12 CHAMADA
Concorrénci ndo compareceu
5371 2-84 MARIA EDUARDA PASSOS LEITE AC- Ampla 9,28 14 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
5146 2-39 ANA SOPHIA LEAO PERDIGAO AC - Ampla 9,15 15 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
5785 2-22 EMANOEL iTALO DE QUEIROZ PEREIRA AC - Ampla 9,08 16 MATRICULADO 12 CHAMADA

Concorrénci
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8704 2-77 JHON ERICK GOES BELIZARIO AC - Ampla 9,05 17 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
3177 2-63 LUIZ MIGUEL MIRANDA LEITE AC - Ampla 9,01 18 MATRICULADO 12 CHAMADA
Concorrénci
1597 2-39 OTAVIO CRISTIAN GOMES PINHEIRO AC - Ampla 9,00 19 DESCLASSIFICADO - 12 CHAMADA
Concorrénci ndo compareceu
13736 2-05 RODRIGO SOUZA DOS SANTOS R4 EP: 9,00 20 DESCLASSIFICADO - 12 CHAMADA
egresso de ndo compareceu
5445 2-56 CRISTIANE VIANA DE OLIVEIRA AC- Ampla 8,95 21 Lista de espera
Concorrénci
7819 2-51 LETICIA BARBOZA PEREIRA AC- Ampla 8,95 22 Lista de espera
Concorrénci
5372 2-26 LAIZA MEDEIROS RIBEIRO AC-Ampla 8,91 23 Lista de espera
Concorrénci
3803 2-00 JOAO FERNANDO OLIVEIRA NOGUEIRA AC - Ampla 8,88 24 Lista de espera
Concorrénci
5356 2-05 DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA AC-Ampla 8,86 25 Lista de espera
Concorrénci
6957 2-10 EVANDRO DE OLIVEIRA LOPES R1 PPI: 8,83 26 DESCLASSIFICADO - 12 CHAMADA
preto, ndo compareceu
11874 2-28 EMERSON ANDRADE VERCOSA AC - Ampla 883 27 Lista de espera
Concorrénci !
12327 2-31 KELLY DA SILVA RODRIGUES R4 EP: 883 28 Lista de espera
egresso de !
4533 2-55 GUSTAVO BLIYTZ RIBEIRO BARROS RODRIGUES AC - Ampla 8,83 29 Lista de espera
Concorrénci
5468 2-71 KELLEM SOUZA DAS NEVES R4 EP: 881 30 Lista de espera
egresso de !
10248 2-33 THABITA MARIAH PAIVA FERREIRA R1 PPI: 8,78 31 MATRICULADO 12 CHAMADA
preto,
9292 2-84 VINICIUS DE SOUZA COSTA AC - Ampla 8,76 32 Lista de espera
Concorrénci
9129 2-59 ALINNE VICTORIA VIEIRA FERREIRA AC-Ampla 8,75 33 Lista de espera
Concorrénci
3571 2-08 PEDRO FRANCISCO FERNANDES MORAES AC - Ampla 8,73 34 Lista de espera
BARBOSA Concorrénci
9239 2-60 MAKSON DE CASTRO SANTOS AC- Ampla 8,65 35 Lista de espera
Concorrénci ’
7267 2-46 RAIMUNDO ITALO RODRIGUES DOS SANTOS ~ AC-Ampla 8,55 36 Lista de espera
Concorrénci
9725 2-69 ANA ELY SOARES CAVALCANTE R1PPI: 8,51 37 MATRICULADO 12 CHAMADA

preto,



7134
11181
3339
10851
8906
10247
3395
2792
9756
12565
4819
2900
10244
8310
11157
4646
11863
10435
11148
7357
10789

2-77
2-07
2-00
2-08
2-08
2-50
2-00
2-73
2-88
2-39
2-41
2-32
2-90
2-92
2-60
2-02
2-70
2-27
2-88
2-89
2-10
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THIAGO AMORIM ROCHA
NICOLAS MENDES GOMES

ELCIVAN PEREIRA BARAUNA

ALLISON RIBEIRO TAVARES

LUIZ FERNANDO CORREA RODRIGUES
TALITA EDUARDA PAIVA DA CRUZ
ALCIVAN PEREIRA BARAUNA

JOAO VICTOR NOGUEIRA DA SILVA
ANAILY BEATRIZ GONCALVES ARAUJO
KEVILY RAUANE BORGES DOS SANTOS
DANIEL DOS SANTOS BRASIL

DANILO PONTES MOUZINHO

THIAGO HENRIQUE PENA DE GOES
VICTOR GABRIEL CALDAS DUARTE
JOSE FRANSCINI DORZANE BELIZARIO
JEAN CARLOS MICHILES BATISTA

ANA PAULA FERREIRA BRASIL

ANDRE FELIPE MARQUES COSTA
ENZO DA SILVA MICHILES

STHEFANE DOS SANTOS BORGES

ANA BRENA SILVA AUZIER

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
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R5 PPI: 8,51 38
preto,

AC - Ampla 8,48 39
Concorrénci

R8 EP: 8,48 40
egressos

AC - Ampla 8 46 41
Concorrénci !

R1 PPI: 8,46 42
preto,

R1 PPI: 8,45 43
preto,

R8 EP: 8,45 44
egressos

R5 PPI: 8,43 45
preto,

AC - Ampla 8 40 46
Concorrénci !

AC - Ampla 8 40 47
Concorrénci !

R4 EP: 8,40 48
egresso de

AC - Ampla 828 49
Concorrénci !

AC - Ampla 828 50
Concorrénci !

AC - Ampla 8 25 51
Concorrénci !

AC - Ampla 818 52
Concorrénci !

AC - Ampla 818 53
Concorrénci !

R1PPI: 8,16 54
preto,

R EP: 8,16 55
egresso de

R7 PCD: 8,08 56
pessoa

R1 PPI: 8,08 57
preto,

R1 PPI: 8,06 58

preto,

MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
MATRICULADO

MATRICULADO

B

12 CHAMADA
12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA
12 CHAMADA

12 CHAMADA

INSTITUTO FEDERAL

AMAZONAS
Campus Maués



9043
12799
10613

7298
12415
12919
13008

8442
10377

7265
11808

2550
14078

7419

733

8532

2286
13271
12929
10563

1921

2-90
2-40
2-76
2-01
2-31
2-88
2-58
2-05
2-23
2-36
2-43
2-58
2-89
2-63
2-86
2-28
2-42
2-22
2-54
2-78
2-92
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DOUGLAS GABRIEL FARIAS BATISTA
DAMILY STEFANY ALMEIDA BATISTA
ANDRE KAUE FERREIRA CID

ERIKA VITORIA BARBOSA FURTADO
BIANCA TAVARES VIEIRA

WILLIAN MORAES MARTINS

THIFANY RACHEL DA CUNHA RAITZ
THIAGO WENDRIL DUTRA GONDIM
MAURICIO JUAN DA SILVA VIANA
DIOVANA CAMILA CHOTA GONGALVES
VIVIAN THAIZE RODRIGUES CARDOSO
FRANCISCO DIOGO GONZAGA MICHILES
MILENA MAKLOUF FERREIRA

DAVID BRANDAO CALDAS

KASSIANE FERREIRA DA CRUZ

LUCAS CAUA PINHEIRO DE MACEDO
ANA ELOISA PAIVA DE LIMA

GUSTAVO NiCOLAS DA SILVA LOPES
GABRIEL GONDIM FREZA

JOAO VICTOR COIMBRA SOARES

WENDEL RUAN MAGALHAES LAVAREDA

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
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AC - Ampla 803 59
Concorrénci !

AC - Ampla 8 00 60
Concorrénci !

AC - Ampla 800 61
Concorrénci ’

AC - Ampla 785 62
Concorrénci !

RS PPI: 7,81 63
preto,

R4 EP: 7,81 64
egresso de

RS PPI: 7,80 65
preto,

R1 PPI: 7,76 66
preto,

R4 EP: 7,76 67
egresso de

R1 PPI: 7,76 68
preto,

R5 PPI: 7,75 69
preto,

AC - Ampla 7.75 70
Concorrénci !

RS PPI: 7,68 71
preto,

R1 PPI: 7,68 72
preto,

R4 EP: 7,66 73
egresso de

AC - Ampla 7.65 74
Concorrénci !

RS PPI: 7,60 75
preto,

R4 EP: 7,60 76
egresso de

R8 EP: 7,58 77
egressos

R1 PPI: 7,56 78
preto,

R1 PPI: 7,55 79

preto,

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

B

12 CHAMADA
12 CHAMADA
12 CHAMADA
12 CHAMADA

12 CHAMADA

12 CHAMADA
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3084
10638
11940
13294
10132

186
718

1299

5200
10403

7269
10881
10929

7589

6765
11374

9372

6396
11151
12143

3727

2-60
2-58
2-52
2-03
2-89
2-06
2-45
2-00
2-75
2-06
2-54
2-10
2-04
2-32
2-26
2-60
2-67
2-29
2-50
2-00
2-30
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CHRISTOPHER DANIEL OLIVEIRA FREIRE
ALBERSON CARLOS NEGRAO

ALDRIN FARIAS ALMEIDA

KENNEDY DE OLIVEIRA RODRIGUES
RAIANE PEREIRA PAIVA

THALISON DIEGO ALEGRIA DA SILVA
LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA
LOHRANE BEATRIZ CORREA ALVES
CASSIA KEMELLY REIS RODRIGUES
IAGO MELO DE OLIVEIRA CORDEIRO
SAMUEL KRISTIAN BARROSO PEREIRA
LEONAN CASTRO DO NASCIMENTO
IVANILDA DOS SANTOS GASTAO

JOSE VITOR DORZANE DOS SANTOS
EMANOEL CAVALCANTE AMARAL
LAIRA KATH DA SILVA BARBOSA
SAMUEL PINHEIRO JORGE

MATHEUS MARTINS DUTRA
EDIOMAR DA CRUZ FONSECA
GABRIEL GONCALVES DE OLIVEIRA

WENDRYCK RAPHAEL SOUZA DACIO

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
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R7 PCD: 7,53 80
pessoa

R1 PPI: 7,51 81
preto,

R1 PPI: 7,50 82
preto,

AC - Ampla 7,50 83
Concorrénci

AC - Ampla 7 46 84
Concorrénci !

R1 PPI: 7,46 85
preto,

R1 PPI: 7,46 86
preto,

AC - Ampla 745 87
Concorrénci !

AC - Ampla 7.40 88
Concorrénci !

AC - Ampla 7.40 89
Concorrénci !

AC - Ampla 7.40 90
Concorrénci !

R1 PPI: 7,38 91
preto,

R1 PPI: 7,35 92
preto,

R3 PCD: 7,31 93
pessoa

R1 PPI: 7,30 94
preto,

R1 PPI: 7,26 95
preto,

R1 PPI: 7,25 96
preto,

R1PPI: 7,23 97
preto,

AC - Ampla 715 98
Concorrénci !

AC - Ampla 7.13 99
Concorrénci !

R1 PPI: 7,13 100

preto,

MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
MATRICULADO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera

B

12 CHAMADA

12 CHAMADA
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3198 2-40 YAN VICTOR DE FREITAS PIMENTEL AC - Ampla 7,11 101 Lista de espera

Concorrénci
11792 2-77 JOSE FELIPE LIMA DE LEAO R1 PPI: 7,03 102 Lista de espera

preto,
12916 2-62 RAILAN MICHILES PEREIRA AC - Ampla 7,00 103 Lista de espera

Concorrénci
13162 2-02 FRANCISCO HENRIQUE ASSIS DE MATOS AC - Ampla 6,96 104 Lista de espera

Concorrénci
12986 2-59 MORELIA ALESSANDRA VILCA GARCIA AC - Ampla 6,86 105 Lista de espera

Concorrénci
12655 2-65 LUNA BIANCA FERNANDES MEDEIROS R1PPI: 6,83 106 Lista de espera

preto,
14110 2-92 ELIANA BELEM DE OLIVEIRA R1PPI: 6,75 107 Lista de espera

preto,
13332 2-20 JOAO SALOMAO LEMOS PAES grlelt’gl: 6,56 108 Lista de espera
13925 2-52 RYAN SOUZA DA COSTA AC-Ampla 6,46 109 Lista de espera

Concorrénci



